
sMLoUvA o zAJIŠrĚNÍ aNlru,q,či'{íHo pRocRAMU NA l}oByTU v pŘínonň
odběratel

i§l;ffiaŠktrlY: 
Ma{eřská Škola Pardubiee - Palabiny, Brožíkcrva 450,53rl 09 parrlubice

Zastoupená paní ředitelkou; I}c" Marcela hlováčková

}odavatel
§ki F'anatic s.r.o.
V Udolí 717, 582 63 Ždírec nad Doubravau
lCO: 04605764
Zastaupeny: Mgr. Martinern Dostálern

uzavímjí srnlouvu, jejirnž předmčtenr je:

zxjišfční *nimačniho progr*mu, animátnrů a zdravotníka na pobytu v přírotlč
Typ programu: animační prcgram na 4 riny

lVlísto konání: Kon{brenční ceillťum Immanue l, Dlouhý l, Slavíkov 582 63

Tcrmín: 5" - 9. 6.21123

Celkem počct přihlá§cných tlřti; 4?

Zájerrr o zaji§tění zdravatníka: N§
Práva a pcvinnosti smluvníeh stran:

Dodavatel se zavazuje pcskytn*ut orjběrateli l anin.átora na l5 přihlášených rlčtí.

Dorjavatel se zavazuje zajistit animaiary, ktcří rnaji pttvrzení ocl iékaře, že jscu pofYzické i PsYchické strance -'r."p-i pr*ce s d_ctmi rrebo rnaji pedagogické vzdělání. I}otvrzenínesrní být v t§.*ínu kclnání Progru*u starší než jeden iok od clala vystavení potvrzeni.Animátoři nrusí být Proškoleni 
*tlodavatelem 

o zásadách 
-a 

organizačních pravidlech přivYkcnávání Prace na PobYtech v Přírodě s dětrni, dle zákonů a vyhlíšek: .arro,i e 
jii8/?000 

Sb.,vplatném znění a vyniasitou r. l06/2Ůt1 §u, 
"pr-i** znění. Animátoř"i nrají řádnčpcldepsano* smlouvu o výkonu pmce s rltldarratelern.

Dodavatel odPovitlá za kvaliiikační i zdravotní způsobilost svých zaměstnaneťtk smluvně poskytovamým službám
Dodavatel poskytne služby v,souladu s obecně platnými pl.ávnírni přetlpisy atechnickými PředPisY, Přerlev§Ím diá zákonů a oyrlral*r., ,arrnn č. 258/2000 Sb., t, platrrélnznění a vyhláškau č. l06/200l §b,, v platn*nr znčtrí"
Dodavatel cdPovídá odbČraieli za.bezpečný průbčh přo§ťarnu. Za veškeré §korly a

$#Í."i§,:draví 
rlěti vzniklé v době konání prugru*u n"sc dc*auatel odptlvčcinost vťrči

treli: rt tr rr.rl, iiiitrirtic,r.z I i_,-rtriril;



Dcdavatel zajistí PťCIgrám odpovírlajicí věku, schopnastenr a l}zick;im nrožnostcn
dčtíižáků ocJběratclc.

Progran,l bude dodavatelem zajištěn v tomto rozsahu:
Pryni den PťOgrtrínu od l0,00 d-c 18:00, poslední clen prngrarnu ocl g:CI0 do l i;30" ostatní elny
pr§§ťemu od 9:00 do 1 1.3ů a od 14:00 do 18:ů0.

Drrdavatel nePř'ebírá trdpor,ědnost za drahé př,edměly a ljnanční obnos účastníků akce.

Odběr'atel se zavazuje, že poskytne elotiavateli součinnost při r.ealizaci prngr*nlu.

Odběratel se zavazuje, že všichni účastníci školy v přírocič bucloir rrrít potvrzení cr
bezinfekčnosti,

Cenové porlmínky:
Smluvní §kola za uvedenou akci zaplatí částku dle přihlášenýcřr ciětí s možností vrticcní

Ba^Ya z c{}nY Progťamu Při rreúčasti ne pťogťamu nebc přerlčasném ukcnčeni potrytu zc
zdravatních dŮvodŮ, dcložen;ých lókařskou_zpúr,ol., fiiný důvod ncbrrde akceplován);

l 880 Kč l dítě při účasti 4ů-49 dětí

§t*rna prrtlrnínky:

V PříPactČ zruŠcrrí polrytu tnénč ncž ? kalenclářníclr clnťr přecl zalrá.icrrírlr
neŽ zdt'avatrrilro clťrvor{u potvrzeného lékatoenr brrde í§ktur"ována celri částka,

V PříPadČ nedokeinčerrí probítrajícílro poby{u clirčrcnrlž_aikcnr z.iirrólro
c|ůvodu potvťzoného lékařenr trurle |akturtlvána cclá částka.

Flatcbní potlmínky

pol:ytu z.iinólrt

ncž y.clrnvtrttrílrtl

Celková §en§ Za pťogram bude vyťakturcvána škeile po skr:nčení *kce tlle počtu clčtí
uvecler:ého ve smlouvě.
Počet dčtí lze rrrěnit nejpozději týden před zahajenírn pobytu.

Odstoupení od smlouvy:
OdstouPení oel srnlauvy se řidí louto srnlouvou a přisltlšrrýnri ustrinovení:r.ri obclrorinílro

zákoníku. V PříPadČ ods{ouPcní orl sml*uvy jsou srnluvni strany povinny prtlvést vypoíádťiní
dosavadního Prcvedeného plrťní dle této smlouvy, s tírr: že o.gu,rirátorávl náleži odrněna zit
plněni uskutečněnó do zániku smlouvy cl<istaupenim.

I}rávo na ods{ouPení od smlcluvy vzniká pCIuz§ v případě závažné změny prggťamu.
rnísta realiza§e Pťiigramu, termínu nebo přípaclné neaclekvátní emčně ceny bez pieclctrozitro
upozorněni r:dběratele,

V PŤÍPadČ zruŠení pťů8ramu ze §trany r,ládnich nařizení ncbo z důvodrt
epiderniologickýclr opatření vyhlášených krajskou kygienickou stanicijsou obč strany ptlvinné
hledat shcdu v náhr*dnírn tsnninu. Pokud nenajdrruipolečnó ř.e§ení, je rrrožnó odstoupil rld
smlouvy dohodou.

Dal§í ujetlnání;

, t}éli/Žáci jsor,r Povinni řídir §e pokyny pracovníkti organizálora a doclržovat
otÍsiluhlasený Program, riodržcrvat řád platrrý v iniirr oUjektu, krlc je*reaiizován prCIgram a tCI
vČetnČ nrísta ubytovánÍ. V případě závažného naruširváni prograrnu či průbčhir potrytrr
dítČtem/Žákem ociběratele, je dodavatel oprávnčn navrhntut ,tahórateti přejčasné uka:rčení



r
]

]

I

I

l
I

I

1

I

]

]

ÚČasti na Progťemu a vylouČení z celé akec {akovóho ťrčastníka, bez náhrady za nevyužité
sluŽbY. V PříPadČ zničení a znehodnoeení maje{ku v mistě realizace progruÁu žákenr nelrn
zaměstnancem odběratele, je adběratel povinen uhradit škodu. Dcrdavatcl *n*r. odpovědntlsi
za chováni zanrěstnancri a dětí/žáků odběratele.

§mlauva se uzavírá na dobu určitott. Tato srnl*uva nabývá platrrosti dnem podpisrr
oprávněnynri zástupei srrrlr:vních stran a končí posledním clnenr progmnlu.

Nedílnou souČastí télo srnlguvy je jmenný seznam rieastnlků" včetnč pedagogických
pracavníků fi mén*, přrjmení)

Smluvní stranY se dohodly, že .jejich vztahy, práva a povinnosri vyplývající z tétc
smlouvY se řidí ustanoveními obchodniho zákoníku, která lze na obsalr této smťcrrvy analogicky
použít.

dnev

sKrFAffiAF§trW, ?
, uií iTi!,: E! ?l lELxlxZT# 7

Ň,|'žlB óž2'ddó'l iň;bi:l'§ťrňhi*íc]ťž l,ů,i,i,ř.šůi'ráňát]i.iiltlotlavatCll - -"7

rtrAT§Ř§KÁ t*N*t_*
PA R§U Bl§§"Pť} Lrq 8l ř,|1

BRoŽiKCIvÁ 4§íj o

. . . . . . . . . l . ] l . "' .'.'.']"i,| .T.l.y.ir.|ť!:.,.: .,. l
otlbčratsl:


